Số:           /QĐ-CCT-KDT Cầu Giấy, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHI CỤC THUẾ QUẬN CẦU GIẤY

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về

quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi
hành QĐHC về quản lý thuế

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Chi cục Thuế quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thuế khu vực trực
thuộc Cục Thuế tỉnh, thành phố;
          Căn cứ Quyết định số 16649/QĐ-CCT-KDT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của
Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi hành
QĐHC về quản lý thuế;
          Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ của người nộp thuế;
          Theo đề nghị của Đội Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

          Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 16649/QĐ-CCT-KDT ngày 05
tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành
quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa
TK của NNT bị CC thi hành QĐHC về quản lý thuế đối với CÔNG TY CỔ PHẦN
KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO, mã số thuế: 0100107123, địa chỉ Số nhà
91, phố Phùng Hưng, Phường Hàng Mã, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
          Điều 2. CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO,
Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam có trách nhiệm thi
hành Quyết định này.
           Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quyết định này được gửi cho ông (bà)/tổ chức CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO
SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO để thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trang thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Đội Trước bạ và thu khác;
- Lưu: .

22

Số:           /QĐ-CCT-KDT Cầu Giấy, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHI CỤC THUẾ QUẬN CẦU GIẤY

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về

quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi
hành QĐHC về quản lý thuế

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Chi cục Thuế quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thuế khu vực trực
thuộc Cục Thuế tỉnh, thành phố;
          Căn cứ Quyết định số 16636/QĐ-CCT-KDT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của
Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi hành
QĐHC về quản lý thuế;
          Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ của người nộp thuế;
          Theo đề nghị của Đội Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

          Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 16636/QĐ-CCT-KDT ngày 05
tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành
quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa
TK của NNT bị CC thi hành QĐHC về quản lý thuế đối với CÔNG TY CỔ PHẦN
KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO, mã số thuế: 0100107123, địa chỉ Số nhà
91, phố Phùng Hưng, Phường Hàng Mã, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
          Điều 2. CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO,
Ngân hàng Thương mại Cổ phần Tiên Phong có trách nhiệm thi hành Quyết định
này.
           Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quyết định này được gửi cho ông (bà)/tổ chức CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO
SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO để thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trang thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Đội Trước bạ và thu khác;
- Lưu: .

22

Số:           /QĐ-CCT-KDT Cầu Giấy, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHI CỤC THUẾ QUẬN CẦU GIẤY

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về

quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi
hành QĐHC về quản lý thuế

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Chi cục Thuế quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thuế khu vực trực
thuộc Cục Thuế tỉnh, thành phố;
          Căn cứ Quyết định số 16648/QĐ-CCT-KDT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của
Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi hành
QĐHC về quản lý thuế;
          Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ của người nộp thuế;
          Theo đề nghị của Đội Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

          Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 16648/QĐ-CCT-KDT ngày 05
tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành
quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa
TK của NNT bị CC thi hành QĐHC về quản lý thuế đối với CÔNG TY CỔ PHẦN
KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO, mã số thuế: 0100107123, địa chỉ Số nhà
91, phố Phùng Hưng, Phường Hàng Mã, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
          Điều 2. CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO,
Ngân hàng Thương mại Cổ phần Quân đội có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
           Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quyết định này được gửi cho ông (bà)/tổ chức CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO
SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO để thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trang thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Đội Trước bạ và thu khác;
- Lưu: .

22

Số:           /QĐ-CCT-KDT Cầu Giấy, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHI CỤC THUẾ QUẬN CẦU GIẤY

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về

quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi
hành QĐHC về quản lý thuế

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Chi cục Thuế quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thuế khu vực trực
thuộc Cục Thuế tỉnh, thành phố;
          Căn cứ Quyết định số 16608/QĐ-CCT-KDT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của
Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi hành
QĐHC về quản lý thuế;
          Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ của người nộp thuế;
          Theo đề nghị của Đội Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

          Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 16608/QĐ-CCT-KDT ngày 05
tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành
quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa
TK của NNT bị CC thi hành QĐHC về quản lý thuế đối với CÔNG TY CỔ PHẦN
KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO, mã số thuế: 0100107123, địa chỉ Số nhà
91, phố Phùng Hưng, Phường Hàng Mã, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
          Điều 2. CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO,
Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công thương Việt Nam có trách nhiệm thi hành
Quyết định này.
           Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quyết định này được gửi cho ông (bà)/tổ chức CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO
SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO để thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trang thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Đội Trước bạ và thu khác;
- Lưu: .

22

Số:           /QĐ-CCT-KDT Cầu Giấy, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHI CỤC THUẾ QUẬN CẦU GIẤY

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về

quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi
hành QĐHC về quản lý thuế

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Chi cục Thuế quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thuế khu vực trực
thuộc Cục Thuế tỉnh, thành phố;
          Căn cứ Quyết định số 16615/QĐ-CCT-KDT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của
Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi hành
QĐHC về quản lý thuế;
          Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ của người nộp thuế;
          Theo đề nghị của Đội Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

          Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 16615/QĐ-CCT-KDT ngày 05
tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành
quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa
TK của NNT bị CC thi hành QĐHC về quản lý thuế đối với CÔNG TY CỔ PHẦN
KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO, mã số thuế: 0100107123, địa chỉ Số nhà
91, phố Phùng Hưng, Phường Hàng Mã, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
          Điều 2. CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO,
Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đại Chúng Việt Nam có trách nhiệm thi hành
Quyết định này.
           Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quyết định này được gửi cho ông (bà)/tổ chức CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO
SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO để thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trang thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Đội Trước bạ và thu khác;
- Lưu: .

22

Số:           /QĐ-CCT-KDT Cầu Giấy, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HÀ NỘI
CHI CỤC THUẾ QUẬN CẦU GIẤY

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về

quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi
hành QĐHC về quản lý thuế

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;
          Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 của Bộ
trưởng Bộ Tài chính về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Chi cục Thuế quận, huyện, thị xã, thành phố và Chi cục Thuế khu vực trực
thuộc Cục Thuế tỉnh, thành phố;
          Căn cứ Quyết định số 16617/QĐ-CCT-KDT ngày 05 tháng 11 năm 2024 của
Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về
quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa TK của NNT bị CC thi hành
QĐHC về quản lý thuế;
          Căn cứ tình hình chấp hành nghĩa vụ của người nộp thuế;
          Theo đề nghị của Đội Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế.

          Điều 1. Chấm dứt hiệu lực của quyết định số 16617/QĐ-CCT-KDT ngày 05
tháng 11 năm 2024 của Chi cục Thuế Quận Cầu Giấy về việc cưỡng chế thi hành
quyết định hành chính về quản lý thuế bằng biện pháp trích tiền từ TK, phong tỏa
TK của NNT bị CC thi hành QĐHC về quản lý thuế đối với CÔNG TY CỔ PHẦN
KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO, mã số thuế: 0100107123, địa chỉ Số nhà
91, phố Phùng Hưng, Phường Hàng Mã, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
          Điều 2. CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO,
Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đông Nam Á có trách nhiệm thi hành Quyết định
này.
           Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Quyết định này được gửi cho ông (bà)/tổ chức CÔNG TY CỔ PHẦN KHẢO
SÁT VÀ XÂY DỰNG - USCO để thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trang thông tin điện tử Cục
Thuế;
- Đội Trước bạ và thu khác;
- Lưu: .

22

	SignNgayHLucTu: 18/11/2024.
	SignNam:
	SignSo:
	SignNgay:
	SignThang:
		2024-11-18T16:35:04+0700

		2024-11-18T16:35:04+0700

		2024-11-18T16:35:04+0700

		2024-11-18T16:35:04+0700

	SignNhay:
	SignHThucKT:
	SignHThucTL1:
	SignHThuc:
	SignDau:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanhName0:
	SignHThucKT1:
	SignDinhDanh:
	SignHThucTL:
	SignDinhDanhName:
	SignTrinhKy:
	SignDinhDanhName2:
		2024-11-18T16:11:19+0700

		2024-11-18T16:11:19+0700

		2024-11-18T16:11:19+0700

		2024-11-18T16:46:19+0700